Nº 75, sexta-feira, 19 de abril de 2013186 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013041900186

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº. 504.390/2012-2. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Centro Salesiano do Menor.
OBJETO: prestação de serviços para implantação do Programa Ado-
lescente Aprendiz no âmbito do TST. MODALIDADE: Dispensa de
Licitação - DI. CONTRATO: DI-005/2013. FUNDAMENTO: art. 24,
inc. XIII, da Lei nº 8.666/93. VALOR: total de R$ 665.976,00. VI-
GÊNCIA: 12 meses contados a partir da data da assinatura do con-
trato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de em-
penho 2013NE000511, de 5/3/2013. ASSINATURA: 18/4/2013. Pelo
Contratante: Ministro Carlos Alberto Reis de Paula, Presidente. Pela
Contratada: Pe. Claudinei Bourguignon Mascarelo, Diretor.

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO No- 26/2013

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publi-
cada no D.O.U de 10/04/2013 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico
- Registro de preços para aquisição de materiais de procedimentos
odontológicos.

Total de Itens Licitados: 00105 Novo Edital: 19/04/2013 das
08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59 . Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl
A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a
partir de 19/04/2013 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Aber-
tura das Propostas: 02/05/2013, às 14h30 no site www.compras-
n e t . g o v. b r.

PAULO SERGIO DOS SANTOS
Pregoeiro

(SIDEC - 18/04/2013) 080001-00001-2013NE000083